
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

DIREÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF
a
 

CINOBELINA ELVAS 
 Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 –  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.  

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: direcaocpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 007/2021 – DIREÇÃO CPCE/UFPI 

 

 

  O DIRETOR DO CAMPUS “PROFª CINOBELINA ELVAS”, no uso de 

suas atribuições legais e, considerando: 
 

- a Portaria Nº 033/2018 – DIREÇÃOCPCE/UFPI; 

- o Ato da Reitoria Nº 354/2021; 

          

     

 

R E S O L V E: 

 

 

  Designar o Prof. Doutor Gustavo Alves Pereira  para coordenar o 

Biotério da Fazenda Escola de Alvorada do Gurgueia – FEAG/CPCE/UFPI, a partir de 

21 de abril de 2021.  

 

 

 

 

 

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

 

Bom Jesus, 20 de abril de 2021. 

 
Prof. Dr. Everaldo Moreira da Silva 

Diretor do Campus “Profª Cinobelina Elvas”- CPCE/UFPI 

 

mailto:direcaocpce@ufpi.edu.br

